
 إعلان مناقصات من الصندوق الإجتماعي للتنمية فرع عدن 
 م على تمويل المشاريع التالية :  1997( لعام 10وافق الصندوق الاجتماعي للتنمية المنشأ بموجب القانون رقم )

وعليه يدعو الصندوق الاجتماعي للتنمية المقاولين المؤهلين والذين سبق وأن عملوا في نفس المجال تقديم 

 عطاءاتهم عن طريق المناقصة لإنشاء وإنجاز وصيانة المشروع المذكورة أعلاه وذلك وفقاً لوثائق المناقصة. 

  -نمية فرع عدن . مدينة إنماء الجديده الصندوق الاجتماعي للت يمكن الحصول على وثائق المناقصة من مقر .1

  80291الجمهورية اليمنية  ،ص.ب:-عدن  - مديرية البريقة  -الحسوه  - CT1عمارة  -المرحلة الحادية عشر  

وذلك خلال ساعات   8009800, الرقم المجاني للشكاوي   02/320076،فاكس :02/360704البريقة تلفون :

 ا هو موضح أعلاه وبحسب العناوين الموضحه ادناه.  الدوام الرسمي مقابل رسم لا يرد حسب م

يسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب عليه اسم المشروع و رقم المناقصة، في أو قبل  .2

 الموعد المحدد أعلاه لفتح المظاريف على العنوان التالي: الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع عدن 

  - المرحلة الحادية عشر  - تفتح المظاريف في مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع عدن . مدينة إنماء الجديده  .3

البريقة تلفون :   80291الجمهورية اليمنية  ،ص.ب:- عدن - مديرية البريقة  - الحسوه   -  CT1عمارة 

عيد المحددة أعلاه في نفس حسب الموا 8009800, الرقم المجاني للشكاوي  02/320076،فاكس :02/360704

المتقدمين أو مندوبيهم وأي عطاء يقدم أو يصل بعد هذا الموعد  الموردينالساعة واليوم المذكورين  بحضور 

 سيرفض وسوف يعاد إلى صاحبه مقفولاً.  

 على المتقدم إحضار صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول وإحضار سند شراء الوثائق   .4

 على المتقدم احضار صورة من شهادة تسجيل ضريبة المبيعات. .5

 على المتقدم احضار صورة من البطاقة التأمينية والزكوية ساريات المفعول   .6

 لمفعول إحضار صورة شهادة مزاولة المهنة سارية اعلى المتقدم  .7

 على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في البلاد   .8

صالح للمدة المذكورة أعلاه أو شيك مقبول  بالمبلغ المحدد أعلاه يرفق مع العطاء ضمان بنكي غير مشروط  .9

 تاريخ فتح المظاريف وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بضمان المناقصة.  قرين كل مشروع الدفع 

 مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد أعلاه.    .10

 يقدم العطاء من اصل وصورتين   .11

 . وسيتم إستبعاد إي عطاء يتم تقديمه بعملة مغايرةيقدم العطاء بالعملة المذكوره أعلاه ،  .12

 .ارفاق نموذج اعلان التعهد موقع ومختوم بحسب الصيغة المحددة في وثيقة المناقصة الموردعلى  .13

 غير ملزم بقبول أقل عطاء أو غيره من العطاءات للتنمية  ماعيالصندوق الاجت  .14

 .  . أكثرحزمة واحدة او حق للمورد المشاركة في  ي  .15

 يمكن الاطلاع على الاعلان في الموقع الالكتروني للصندوق الاجتماعي للتنمية  .16

 www.sfd-yemen.org  . 

 للاستفسار بشأن بيع المظاريف الاتصال بالأتي:     

- عدن - مديرية البريقة- الحسوة - انماء الجديدة - 11المرحلة- CT1الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع عدن . عمارة  

   800988الرقم المجاني للشكاوي  02/360076،فاكس :02/360704 لجمهورية اليمنية، تلفون :ا

اريف تح المظف  
رسوم  

 المناقصة 
 مبلغ الضمان 

صلاحية  

 الضمان 

صلاحية  

 العطاء 

عملة  

 العطاء 
 اسم المشروع  مكونات المشروع  مصدر التمويل 

رقم  الحزمة 

 المناقصة 

 الثلاثاء 

09/05/2023 

ص 0011:  

20,000  

 ريال يمني

2500 $ 

يوم  120  

 

يوم  90  

 

 

 

 دولار 

 

 

 

منحة البنك الدولي عبر الفاو  

لمشروع الاستجابة الطارئة  

 لمكافحة الجراد الصحراوي 

توريد وتوصيل اعلاف مركزة ) تسمين  

نخالة + مكعبات املاح معدنية  ,تكاثر ( + 

محافظة أبين -م/ خنفر  -مستفيد  850لعدد   

دعم صغار مربي الثروة الحيوانية  

بالمناطق المتأثرة بالجراد  

حلمه والقرى   -الصحراوي  

ابين  -مديرية خنفر   -المجاورة   

الحزمة  

 الاولى 
3-2023  

 
3500 $ 

(    850توريد وتوصيل معالف لعدد ) 

محافظة أبين  -م/ خنفر   -مستفيد    
الحزمة  

 الثانية 

 الأربعاء 

10/ 50 /2023 

ص   10:00  

16,000  

 ريال يمني
يوم  120 $ 3500 يوم  90   دولار  

منحة البنك الدولي عبر الفاو  

لمشروع الاستجابة الطارئة  

 لمكافحة الجراد الصحراوي 

انابيب بولي ايثلين عالي  توريد وتوصيل 

ملم لعدد )   3.6 انش سماكة 3الكثافة قطر 

محافظة أبين  -( مستفيد م / خنفر  500  

دعم صغار المزارعين المتاثرين  

الخاملة   -بالجراد الصحراوي  

ابين  -خنفر   -ومناطق اخرى   

300-12838  

 الأربعاء 

10/ 50 /2023 

ص   11:00  

15,000  

 ريال يمني

1600 $ 

يوم  120 يوم  90   
 دولار 

 

منحة البنك الدولي عبر الفاو  

لمشروع الاستجابة الطارئة  

 لمكافحة الجراد الصحراوي 

(    500اسمدة لعدد ) توريد وتوصيل 

محافظة أبين  -مديرية خنفر  -مستفيد    
دعم صغار المزارعين المتاثرين  

الخاملة   -بالجراد الصحراوي  

ابين  -خنفر   -ومناطق اخرى   

الحزمة  

 الاولى 
4-2023  

600 $ 
(   500بذور لعدد )  توريد وتوصيل 

محافظة أبين  -مديرية خنفر  -مستفيد    

الحزمة  

 الثانية 

 الخميس 

11/ 50 /2023 

ص   11:00  

10,000  

 ريال يمني

 

1600 $ 

يوم  120 يوم  90   

 

 

 دولار 

 

 

 

الإيفاد لدعم سبل  مشروع 

  RLDP المعيشة الريفي

منحة البنك الدولي عبر  +

الفاو لمشروع الاستجابة  

الطارئة لمكافحة الجراد  

 الصحراوي 

خلية نحل   646عدد توريد وتوصيل  -

اطار متحرك 13حديثة مملوءة ذات   . 

دعم صغار النحالين وبناء قدراتهم  

على استخدام التقنيات الحديثة في  

مديرية   -مجال تربية النحل  

الضالع   -الحصين   –الحصين   

دعم صغار النحالين في المناطق   +

  -المتأثرة بالجراد الصحراوي 

أبين-خنفر  -الطرية   - 

الحزمة  

 الاولى 

5-2023  
 

600 $ 

خلايا النحل  +  كرسي  توريد وتوصيل -

قناع نحال + مدخن + اساس شمعي+ 

مشن تصفية+ عتلة  + فرشاة + مواد  

 مغذية ) سكر + حبوب لقاح ( 

الحزمة  

 الثانية 

Remove Watermark
Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db



